
primorske
novice

Koper, 29. septembra 1989

URADNE OBJAVE
OBČ!N
!URSKA BtSTRtCA, !ZOLA, 
KOPER, P!RAN, POSTOJNA 
!N SEŽANA

št. 31

Skupnost obatnih občin Koper

- ODREDBA o spremembah in dopolnitvah odredbe o določitvi 
najvišjih cen

Občina tzoia

- SKLEP o določitvi vrednosti točke za izračun nadomestila za 
uporabo stavbnih zemljišč na območju občine Izola
- SKLEP o uskladitvi višine turistične takse za leto 1989

Občina Postojna

- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o potrditvi 
tržnega reda v občini Postojna
- ODREDBA o določitvi najvišjih cen
- ODREDBA o spremembi odredbe o načinu oblikovanja cen

Občina Sežana

- ODREDBA o odpolnitvi odredbe za obvezne veterinarsko 
sanitarne preglede - dovoljenja
- ODLOK o spremembah odloka o proračunu občine Sežana za 
leto 1989

Samoupravna stanovanjska skupnost občine Koper

- SKLEP o povišanju najemnin za poslovne prostore

Samoupravna stanovanjska skupnost občine Postojna

- SKLEP o povišanju najemnin za poslovne prostore in 
garaže v občini Postojna

2. odvajanje in prečiščevanje 
odplak din/m ' porabljene vode :
- gospodinjstva, razen za 
prostore, ki se v sezoni ali
občasno uporabljajo za počitek 4.650 4.500 7.590
-dejavnosti od 12 do 14 po 
odloku o enotni klasifikaciji
dejavnosti (Ur l.SFRJ, št. 34/76) 4.650 4.5(X) 7.590
-za vse ostale odjemalce 9.630 10.500 15.980

3. centralno ogrevanje v Luciji mesečno din/m* 10.600
4. proizvodnja in distribucija vode din/m' na območju občin Izola, 
Koper in Piran:
- gospodinjstva, razen za prostore, ki se v sezoni ali občasno
uporabljajo za počitek 30.400
- dejavnosti od 12 do !4 po odloku o enotni klasifikaciji dejavnosti
(Ur l. SFRJ, št 34/76) 30.400
- za vse ostale odjemalce 60.800
- minimalni stroški 60.8(X)

Za vse nepodpisnike samoupravnega sporazuma o temeljih plana 
Obalne samoupravne skupnosti za vodno oskrbo občin Izola. Koper 
in Piran za obdobje 1986-1990 cena vode znaša:
- za dejavnosti od 12 do 14 po odloku o enotni klasifikaciji dejavnosti
(Ur l. SFRJ. št. 43/76) 78.500
- za dejavnosti od ! do ! 1 po odloku o enotni klasifikaciji dejavnosti
(Ur l SFRJ, št. 43/76) 156.900
5. mestni potniški promet:
- vozovnica v avtobusu 13.000
- vozovnica v predprodaji 10.000
- delavska mesečna 340 000
- dijaška mesečna 80.(XX)

11. Stanarine v občini Izola. Koper in Piran se povečajo za 51 %.

Ta odredba velja z dnem objave v uradnih objavah, 
št.: 382-11/89
Koper. 25. september 1989 Predsednik

Izvršnega sveta 
LEOPOLD GORJUP I r

SKUPNOST OBALN!H OBČIN KOPER OBČtNA tZOLA

Na podlagi 19. člena Zakona o sistemu držbene kontrole cen (Ur 1 
SFRJ. št. 64/84 in 71/86), 5. člena Zakona o družbeni kontroli cen 
(Ur. J. SRS, št. 9/85) in 2. člena odloka o organih za opravljanje 
družbene kontrole cen v Skupnosti obalnih občin Izola. Koper in 
Piran (Ur. objave št. 10/85) je izvršni svet Skupščine Skupnosti obalnih 
občin Koper na seji 25. 9. 1989 sprejel

ODREDBO
o spremembah in dopolnitvah odredbe o določitvi najvišjih cen

V odredbi o določitvi najvišjih cen (Uradne objave št. 14/89 in 28/89) 
se spremeni 2. točka tako. da se doda:

! Cene osnovnih komunalnih 
storitev znašajo: ^ !zo!a
! odvoz odpadkov din/m* površ. 

gospodinjstva 860
smetnjaki

- negospodarstvo 86(1
-gospodarstvo 2.380
-gosp z večjim onesnaževanjem -
- turistične DO v Času. ko ne
obratujejo 1.190

Koper Piran

1.800 910
150

1.800 910
4.500 3.210
- 4.160

1.620

Na podlagi 202. člena statuta Izola (Ur. objave, št. 21/87 in 26/87) je 
Izvršni svet SO Izola na seji dne 19. septembra 1989 sprejel naslednji

SKLEP

O ODLOČITVI VREDNOST! TOČKE ZA IZRAČUN NADOME
STILA ZA UPORABO STAVBNIH ZEMLJIŠČ NA OBMOČJU 
OBČINE IZOLA

1.

Za izračun nadomestila za uporabo stavbenega zemljišča na območju 
občine Izola se za četrto trimesečje 1989 določi naslednja vrednost 
točke:

3,572 din mesečno

2.

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah, uporablja 
pa se od 1. oktobra 1989 dalje.

Številka: 420-14/88 Predsednik izvršnega sveta
Izola, 19. september 1989 BRANKO MAHNE



226 URADNE OBJAVE
29. septembra 1989 - št. 31

Na pod!agi 202. č!ena statuta občine !zo!a (Uradne objave št 21/87 
in 26/87) je izvršni svet Skupščine občine !zo!a na seji dne 19. 9. 1989 
sprejel naslednji

SKLEP

O USKLADITVI VIŠINE TURISTIČNE TAKSE V LETU 1989

1.

Na podlagi 1 člena Odloka os premembah in dopolnitvah odloka o 
komunalnih taksah v občini Izola (Uradne objave, št. 6/84,8/85,33/85, 
13/86, 40/86, 17/87 , 44/87, 11/88 in 39/88), se z mesecem oktobrom 
uskladi višina turistične takse, predpisane v tar. št. 1 citiranega odloka, 
in sicer za:

* oktober 30.000 - din
november 38.000 -din 
december 48.000.-din

2.

Ta sklep velja z dnem objave v Uradnih objavah, uporablja pa se od
1. oktobra 1989 dalje. Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati sklep 
izvršnega sveta, št. 423-4/87 z dne 27. 6 1989 (Uradne objave, št. 
20/89).

Številka: 423-4/87 
Datum: 19. september 1989

Predsednik izvršnega sveta 
BRANKO MAHNE

OBČiNA POSTOJNA

Na podlagi 5. člena Zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list SRS 
št. 9/85) in 2. člena Odloka o ustanovitvi organa za spremljanje cen 
v občini Postojna (Ur. objave št. 13/85), sprejema Izvršni svet 
Skupščine občine Postojna

ODREDBO
O DOLOČITVI NAJVIŠJIH CEN

1. člen

Cene naslednjih proizvodov in storitev iz 5 člena Zakona o družbeni 
kontroli cen (Uradni list SRS št. 9/85): stanarine, ki so jih organizacije 
združenega dela in druge samoupravne organizacije in skupnosti ter 
nosilci samostojnega osebnega dela oblikovali v skladu s predpisi in 
uporabili na tržišču do uveljavite te odredbe, se s to odredbo določijo 
kot naj višje.

2. člen

Ne glede na 1 člen te odredbe smejo organizacijo združenega dela 
in druge samoupravne organizacije in skupnosti ter nosilci samostoj
nega osebnega dela cene svojih proizvodov in storitev, ki so po 
predpisih veljale in bile uporabljene na tržišču na dan uveljavitve te 
odredbe povečati stanarine za oktober, november in december 1989 
mesečno za 51 %.

3. člen

Ta odredba se objavi v Uradnih objavah in se uporablja od 1. 10. 1989 

Št. 38-5/87-3
Postojna, dne 19. 9. 1989

Predsednik izvršnega sveta 
L!VIJ KNAFELC 1. r.

Na podlagi 5. člena Zakona o družbeni kontrol) cen (Uradm hst SRS 
št. 9/85) in 19. člena Zakona o sistemu družbene kontrole cen (Uradm 
list SFRJ št. 28/87) ter 2. člena Odloka o ustanovitvi organa za 
spremljanje cen v občini Postojna (Uradne objave št. 13/85) sprejema 
Izvršni svet Skupščine občine Postojna

ODREDBO

O SPREMEMB! ODREDBE O NAČINU OBLIKOVANJA CEN

1. Člen

V odredbi o načinu oblikovanja cen (Uradne objave Št. 30/89) se v
1. členu črta beseda stanarine.

2. člen

2. člen odredbe sc spremeni tako, da se besedilo tega člena *s !. 9. 
1989 za 30 %« nadomesti z besedilom : »od ! 9. 1989 dalje povečujejo 
še za 30 % mesečne rasti na drobno.

3. člen

Odredba o objavi v Uradnih objavah in se za področje stanarin 
uporablja od 1. 10. 1989 skladno z odredbo o določitvi najvišjih cen, 
za področje osnovnih komunalnih storitev pa od 1. 9 1989 skladno 
s to odredbo.

Št. 38-5/87-3 
Dne, 19. 9. 1989

Predsednik izvršnega sveta 
L1V1J KNAFELC ! r

Na podlagi 35. člena Zakona o blagovnem prometu (Ur. list SRS št. 
21/77 in 29/86), !. člena Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona 
o prekrških (Ur. list SRS št. 47/87) in 168. člena Statuta občine 
Postojna (Ur. objave, št. 24/80) je Skupščina občine Postojna na seji 
Zbora združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti dne 21. septem
bra 1989 sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O POTRDI

TVI
TRŽNEGA REDA V OBClNl POSTOJNA

1. člen

V odloku o potrditvi tržnega reda v občini Postojna (Ur. objave, št. 
20/82) se v 1. členu doda nov odstavek, ki se glasi:

S tem odlokom se določajo stalna in občasna tržna mesta na območju 
občine Postojna.

2. člen

Doda se nov 1. a člen, ki se glasi:

Stalna tržna mesta (tržnice) v občini Postojna so:
- trg v Postojni ob Prešervnovi ulici, za gasilskim domom
- tržni prostor v Pivki pred 
stavbami na Kolodvorski 6, 8, 10 in 12.
Občasna tržna mesta na območju občine Postojna so:
V Postojni:
- Trg padlih borcev
- Titov trg 
Prešernova ulica
- de! Cankarjeve ulice med Ulico 1. maja in Gregorčičevim drevore
dom
- park za avtobusno postajo
- parkirišče marketa Ilirija na Kremenci
- Tržaška cesta

V Pivki
- sejemski prostor ob Javorniški ulici za senikom KZ
- parkirni prostor - dvorišče pred stanovanjsko stavbo Snežniška 1
- parkirišče pri Kavarni, Kolodvorska 2
- prostor pred poslovno stanovanjsko stavbo Kolodvorska 4.

V Prestranku:
* Trg pred krajevno skupnostjo oziroma marketom M-Nanosa



29. septemù. a 1989 - št. 31 URADNE OBJAVE 227
et

V Pianini:
- pred stavbo Pianina 99 (bivša gostiina Petkovšek)

V Hruševju:
- pred bifejem M-Nanosa

Na podiagi posamezne krajevne skupnosti iahko Komite za družbeno 
pianiranje in družbenoekonomski razvoj občine Postojna, po predhod
nem sogiasju Komiteja za varstvo okoija in urejanje prostora, dotoči 
še dodatna mesta za tržnice.

3. čien

2. čien se spremeni tako, da se giasi:

Z denarno kaznijo od 300.000 din do najvišjega zneska, ki ga doioča 
Zakon o prekrških se kaznuje za prekršek pravna oseba in posame
znik, ki stori prekršek v zvezi s samostojnim opravijanjem dejavnsoti 
če:

!. prodaja izven trga aii tržnih mest (5. čien)
2. prodaja proizvode, katerih prodaja na trgu ni dovoijena (16. čien)
3. ne označi prodajnega mesta z ustrezno firmo (19. čien)

Z denarno kaznijo od 100.000 din do najvišjega zneska, ki ga doioča 
Zakon o prekrških se kaznuje tudi odgovorna oseba pravne osebe, 
če stori prekršek iz tega čiena.

4. čien

3. čien se spremeni tako, da se giasi:

Z denarno kaznijo od 200.000 din do najvišjega zneska, ki ga doioča 
Zakon o prekrških se kaznuje za prekršek pravna oseba in posame
znik, ki stori prekršek v zvezi s samostojnim opravijanjem dejavnosti 
če:

1. ne prodaja na doiočenem prodajnem prostoru aii mestu, aii če 
prodaja s ta!, aii če biago za prodajo ziaga na tia (12. čien)
2. prodaja zeiišča in gobe v nasprotju z doiočiii 17. čiena tržnega reda
3. prodaja živiia živaiskega izvora, mievske izdeike, kisio zeije, repo 
in ni na prodajnem mestu prodajaiec obiečen po doiočbi 18. čiena 
tržnega reda
4. skiadišči biago na tržnem prostoru (25. čien)
5. ravna v nasprotju z doiočbami 24., 27. in 28. čiena tržnega reda. 
Z denarno kaznijo od 50.000 din do najvišjega zneska, ki ga doioča 
Zakon o prekrških se kaznuje za prekrške iz tega čiena tudi odgovorna 
oseba pravne osebe in posameznik.

5. čien

4. čien se spremeni tako, da se giasi:
Z denarno kaznijo od 300.000 din do najvišjega zneska, ki ga doioča 
Zakon o prekrških se kaznjuje za prekršek pravna oseba, če krši 
doiočiia 4. in 26. čiena tržnega reda.
Z denarno kaznijo od 100.000 din do najvišjega zneska, ki ga doioča 
Zakon o prekrških se kaznuje tudi odgovorna oseba pravne osebe, 
če stori prekršek iz 1. odstavka tega čiena.

6. čien

Ta odiok veija osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

$t. 352-3/82
Postojna, 21. september 1989

Predsednik 
TOMAŽ TUŠAR

OBČtNA SEŽANA

Mdhgi 28., 29., 30. in 32. čiena Zakona o zdravs.venemjars.vu 
ti (Ur list SRS št. 37/85). Odtoka o pnstojbmah za zdravstjena 
ievata in potrdita ter c kriterijth <n menhhza določite P ) 
Nravstvena spričevata in potrdita ter o kriterijih n ^ntih za 
'čitev pristojbin za veterinarsko sanitarnepr g (Uradnetist SRS št 48/87) in t93. etena Statuta Sežan(U d
.ve št. 25/83) je Izvršni svet Občine Sežana na svoji se), dne.
a 1989 spre je! .

ODREDBO O DOPOLNITVI ODREDBE 
ZA OBVEZNE VETERINARSKO SANITARNE PREGLEDE IN

DOVOLJENJA

1. čien

V Odredbi o pristojbinah za obvezne veterinarsko sanitarne pregiede 
in dovoljenja (Uradne objave št. 29/89) se pristojbine navedene v 1. 
čienu, točka 1. 2,3., 4 , 5. in 2. in 5. čienu, povečajo za 31,3 %. 
Vrednost za izračun pristojbine je nova režijska ura dipiomiranega 
veterinarja 393.900.-din

2. čien

Ta Odredba začne veijati nasiednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Sežana, 6. juiija 1989

Predsednik izvršnega sveta 
BOGDAN FON

Na podiagi 23. čiena zakona o financiranju spiošnih družbenih potreb 
v družbenopoiitičnih skupnostih (Uradni iist SRS. št. 39/74) in i62. 
čiena statuta občine (Uradne objave, št. 25/83) je skupščina občine 
Sežana na seji zbora združenega dcia in na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 26. septembra 1989 sprejeta

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE SE

ŽANA ZA LETO 1989

1. čien

Spremeni se 1. čien odioka o proračunu občine Sežana za ieto !989 
(Uradne objave, št. 7/89) in se giasi:
Skupni prihodki občinskega proračuna bodo znašati:

35.019.083.000 din
od tega razporejeni prihodki 34.89!.!()(!.700 din
Nerazporejeni prihodki - tekoča proračunska rezerva Ì27.982.300 din

2. čien

Ta odiok začne veijati nasiednji dan po objavi v Uradnih objavah, 
uporabija pa se od 1. januarja Ì989. ieta.

Št. 400-1/89
Sežana, 26. septembra !989

Predsedmk: 
IVAN VODOPIVEC. ! r.

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA SKUPNOST OB 
ČINE KOPER

Na podiagi 26. čiena Statuta Samoupravne stanovanjske skupnosti 
občine Koper je Odbor za gospodarjenje na svoji seji dne !5. 
septembra 1989 sprejet nasiednji

SKLEP

1.

Najemnine posiovnih prostorov se povečajo v občini Koper s !. !0. 
!989 za 32 % in se postopno uskiadijo z doiočiiom 33. čiena Praviinika 
o oddajanju posiovnih stavb in posiovnih prostorov v najem (Uradne 
objave št. 24/89).

2.

Ta skiep stopi v veijavo nasiednji dan po objavi v Uradnih objavah, 
uporabija pa se od 1. 10. 1989. ,

Koper, 15. september !989

Predsednik odbora: 
Marjan PODVRŠIČ, ! r.



228 URADNE OBJAVE

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA SKUPNOST OB 
CINE POSTOJNA

Na pod!agi 30. č!ena Statuta Samoupravne stanovanjske skupnosti 
občine Postojna in 27. č!ena Samoupravnega sporazuma o temetjih 
piana Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Postojna za obdo
bje 1986 - !990 je Odbor za gospodarjenje s stanovanji in stanovanj
skimi hišami v družbeni tastnini pri skupščini Samoupravne stanovanj
ske skupnosti občine Postojna na seji dne 20. 9. !989 spreje! nasiednji

SKLEP

!.

Najemnina za postovne prostore in garaže v občini Postojna, s 
katerimi upravtja Samoupravna stanovanjska skupnost občine Postoj
na. se poviša in sicer:

- s !. oktobrom !989 za 5! %
- s !. novembrom !989 za 3t %
-st. decembrom !989 za 5! %

2.

Povišanje po !. točki tega sktepa vetja od !. oktobra !989 datje.

Št.: 0t2/!-!4/89
Postojna. 2!. septembra !989

Predsednik Odbora: 
!VAN CLAŽAR. ! r


